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Podłoże do kaktusów Lechuza
CACTUSPON 6 litrów

Cena 54 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CACTUSPON 6L LECHUZA

Producent LECHUZA

Objętość 6 litrów

Skład lawa, pumeks, zeolit, węgiel
drzewny.

Opis produktu

Profesjonalne Mineralne Podłoże dla Kaktusów i Sukulentów - Lechuza CACTUSPON
Lechuza CACTUSPON to profesjonalne podłoże stworzone z myślą o domowej uprawy kaktusów i sukulentów. Rośliny te,
pochodzące z suchych obszarów, potrzebują podłoża o doskonałej przepuszczalności wody, aby uniknąć zatrzymywania
wilgoci. Podłoże do kaktusów CACTUSPON, oparte na w pełni mineralnej kompozycji, błyskawicznie odprowadza wodę,
utrudniając gromadzenie się wilgoci w podłożu, co sprzyja korzystnemu napowietrzaniu korzeni. Ta mieszanka nie zawiera
nawozów, co umożliwia dostosowanie składników odżywczych do indywidualnych potrzeb roślin. Różnorodne wielkości ziaren
skalnego kruszywa zapewniają stabilność objętościową, gwarantując solidne wsparcie nawet dla największych roślin.
Opakowanie o objętości 6 litrów będzie odpowiednie dla średniej wielkości doniczek. 

Składniki: odłamki skalne (pumeks, lawa), piasek (pumeks, lawa), zeolit, węgiel drzewny.

Zalety specjalistycznego podłoża do kaktusów Lechuza CACTUSPON:
skład zawiera zbilansowaną mieszankę substancji wyłącznie mineralnych, bez dodatków organicznych
jest odpowiednie dla kaktusów i sukulentów
nie zawiera żadnych nawozów, umożliwiając zastosowanie zasilania właściwego dla twojej rośliny
gwarantuje optymalną wentylację korzeni i wysoką zdolność odprowadzania wody
drobnoziarnista struktura utrudnia przelanie i gnicie korzeni
stabilne objętościowo - podłoże nie zbija się, zapewniając odpowiednie oparcie dla wysokich roślin
zapobiega atakom szkodników i formowaniu się pleśni
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
zawiera 100% naturalnych składników
bezpieczne dla środowiska
wyprodukowane w Niemczech
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 Wysokiej jakości podłoże do kaktusów Lechuza CACTUSPON 

W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można
zobaczyć tutaj.
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